UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 38/GM-SYT           Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị chuyên đề "Chuyển đổi số trong công tác khám, chữa bệnh"

Thực hiện Kế hoạch số 4694/KH-SYT ngày 29/12/2023 của Sở Y tế về

Kế hoạch thực hiện chuyển đổi số Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024; Sở Y

tế tổ chức Hội nghị chuyên đề "Chuyển đổi số trong công tác khám, chữa bệnh",

cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

a) Về phía Sở Y tế:

- Mời tham dự và chủ trì: PGS. TS. BS Trần Kiêm Hảo – Giám đốc Sở Y tế;

- Mời các đồng chí Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Mời Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách các nội dung của các

Phòng Chuyên môn của Sở;

b) Về phía các đơn vị:

Mời Giám đốc, Trưởng Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, cán bộ phụ trách

CNTT của các đơn vị: Bệnh viện Giao thông vận tải; BV ĐK Bình Điền; Bệnh

viện Phổi; BV Da liễu; BV Mắt Huế; BV PHCN; BV Răng Hàm Mặt; BV Tâm

Thần Huế; BV YHCT; Phòng BVSKCB tỉnh; 9 TTYT huyện/thị xã/thành phố;

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh.

c) Các Thành viên tại Quyết định số 132/QĐ-SYT ngày 20/01/2024 của

Sở Y tế về việc thành lập Tổ giúp việc của Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền

điện tử, Chuyển đổi số, y tế thông minh và an toàn an ninh thông tin Ngành Y tế

tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thời gian: 14h00’, ngày 22 tháng 3 năm 2024 (chiều Thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 6, Sở Y tế - Khu nhà hành chính tập trung.

(Địa chỉ: Đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, Thành phố Huế.)

Trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đúng thành

phần và chuẩn bị tham luận theo chương trình để Hội nghị thành công tốt đẹp./.
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Sở TT&TT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Thời gian Nội dung Thực hiện

13h30’-14h00’ Tiếp đón đại biểu BTC

14h00’-14h10’ Giới thiệu đại biểu BTC

14h10’-14h40’
Triển khai Kế hoạch chuyển đổi

số năm 2024 của Sở Y tế
ThS Nguyễn Đào

14h40’-15h00’

Báo cáo kết quả thực hiện việc

tiếp nhận CCCD, VNeID trong

KCB; Tư vấn KCB từ xa; Đơn

thuốc điện tử

Đại diện Lãnh đạo Phòng

NVY

15h00’-15h20’
Báo cáo việc triển khai thanh

toán không dùng tiền mặt

Đại diện Lãnh đạo Phòng

KHTC

15h20’-15h40’
Báo cáo kết quả triển khai Bệnh

án điện tử tại BV Mắt Huế
Lãnh đạo BV Mắt

15h40’-15h50’

Báo cáo kết quả triển khai thanh

toán không dùng tiền mặt tại BV

Răng Hàm Mặt Huế

Lãnh đạo BV Răng Hàm Mặt

Huế

15h50’-16h20’ Thảo luận Các đơn vị

16h20’-16h35’
Phát biểu chỉ đạo của Giám đốc

Sở Y tế

PGS. TS. BS Trần Kiêm Hảo

– Giám đốc Sở Y tế

16h35’ Kết thúc Hội nghị BTC

		2024-03-18T14:44:31+0700